

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	43 575,40		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	123 104,00		
3 Podružný materiál	3 693,12		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	10 000,76		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
CELKEM URN	180 373,28		
B. HZS			
7 Hodinová zúčtovací sazba	73 150,00		
CELKEM HZS	73 150,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
8 Doprava	4 431,74		
CELKEM VRN	4 431,74		
REKAPITULACE CELKEM	257 955,03		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

257 955,03

Základ 21%

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

C21M - Elektromontáže

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 20120003	Montáž čidla EPS na strop	157,50	42,00 Ks	6 615,00	21%
2 20120004	Montáž čidla EPS na zeď - TL	157,50	8,00 ks	1 260,00	21%
3 210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	36,80	550,00 m	20 240,00	21%
4 210010313	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap.	57,80	8,00 ks	462,40	21%
5 211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	5,30	890,00 ks	4 717,00	21%
6 214281005	Montáž spotřebiče (dveře , světlík)	210,00	5,00 ks	1 050,00	21%
7 215591216	příchytka kabelová kov	5,30	890,00	4 717,00	21%
8 220270224	KABEL JE-H(ST)H 2x2x0.8	7,40	190,00 m	1 406,00	21%
9 220270224	KABEL J-H(ST)H 2x2x0.8 rudy pla	7,40	420,00 m	3 108,00	21%
Celkem za ceník:				43 575,40	

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

43 575,40

Materiály

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 1060510	KABEL JE-H(ST)H 2x2x0.8	39,30	190,00 M	7 467,00	21%
O 2 1148540	KABEL J-H(ST)H 2x2x0.8 rudy pla	16,20	420,00 M	6 804,00	21%
O 3 1874230	KRABICE KSK 100 PO E90	892,50	8,00 KS	7 140,00	21%
4 200146	TR.OHEBNA PVC 2323	12,60	550,00 M	6 930,00	21%
5 240005	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	8,40	890,00 KS	7 476,00	21%
O 6 3457119101000	příchytka kabel kov 67xx	7,40	890,00 KUS	6 586,00	21%
O 7 ESSER 1	čidlo 802373_OT hlásič Quad	1312,50	42,00 KS	55 125,00	21%
O 8 ESSER 1	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad (805590)	168,00	42,00 KS	7 056,00	21%
O 9 ESSER 1	Elektronika tlačítka s oddělovačem s.IQ8 (804905)	2100,00	8,00 KS	16 800,00	21%
O 10 ESSER 1	Skříň tlačítka IQ8 červená (704900)	215,00	8,00 KS	1 720,00	21%
Celkem za materiály:				123 104,00	

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem:

123 104,00

Práce v HZS

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Přepojování , přemístění stávajících čidel EPS 6KS	450,00	16,00 hod.	7 200,00	21%

2	Projekt elektro skutečný stav	450,00	10,00 hod.	4 500,00	21%
3	Propojení stáv.okruhu	450,00	15,00 hod.	6 750,00	21%
4	Prověřování el.obvodů	450,00	12,00 hod.	5 400,00	21%
5	Programování a spuštění EPS	450,00	24,00 hod.	10 800,00	21%
6	Sekací práce	350,00	110,00 hod.	38 500,00	21%

Celkem za práci v HZS: **73 150,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: **73 150,00**